ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.05.2018г.                                                                                                                     № 324

г. Камышлов

О внесении изменений в Административный регламент

исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального

земельного контроля на территории Камышловского муниципального

района, утверждѐнный постановлением главы муниципального

образования Камышловский муниципальный

район от 10 мая 2017 года № 210

В целях актуализации муниципальных правовых актов, руководствуясь

Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 277-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и

муниципального контроля» и Федеральный закон «О стратегическом

планировании в Российской Федерации»», статьей 27 Устава муниципального

образования Камышловский муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент исполнения муниципальной

функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории

Камышловского муниципального района, утверждѐнный постановлением главы

муниципального образования Камышловский муниципальный район от 10 мая

2017 года № 210 следующие изменения:

1) пункт 35 Административного регламента изложить в следующей

редакции:

«О проведении плановой проверки уполномоченный специалист Комитета

уведомляет юридическое лицо, индивидуального предпринимателя, гражданина

не позднее чем за три рабочих дня до начала ее проведения посредством

направления копии распоряжения главы администрации о проведении проверки и

о начале проведения плановой проверки заказным почтовым отправлением с

уведомлением о вручении или иным доступным способом (посредством

факсимильной связи, путем вручения лично под роспись).»

2. Камышловскому районному комитету по управлению имуществом

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район (М.И. Бобре) руководствоваться в своей работе Административным

регламентом.

3. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

 2

район (В.Ю. Якимов) настоящее постановление главы муниципального

образования Камышловский муниципальный район опубликовать в газете

«Камышловские известия» и разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования Камышловский муниципальный район в сети

Интернет по адресу: http://kamyshlovsky-region.ru/.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя Камышловского районного комитета по управлению имуществом

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район М.И. Бобре.

Глава муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                                     Е.А. Баранов